
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ ХАЗАРСКИЙ»

Об утверждении генерального плана сельского поселения "сельсовет 
Хазарский" и об установлении границ населенных пунктов с. Вавилове, 

с. Нижний Джалгаи, с. Дюзляр, с. Хазар входящих в состав сельского 
поселения "сельсовет Хазарский".

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
сельское поселение "сельсовет Хазарский", учитывая протокол публичных 
слушаний и общественных обсуждений от 01.04.2019 и заключения о результатах 
публичных слушаний и общественных обсуждений от 01.04.2019 по проекту 
генерального плана муниципального образования сельское поселение "сельсовет 
Хазарский" Дербентского района Республики Дагестан, собрание Депутатов

1. Утвердить прилагаемый генеральный план сельского поселения " сельсовет 
Хазарский " Дербентского района Республики Дагестан, разработанный 
проектной организацией ООО «Альянс» по муниципальному контракту №72- 
ОК/18 от 12.12.2018г. с муниципальным районом "Дербентский район", 
(прилагается).
2. Установить границы населенных пунктов с. Вавилово, с. Нижний Джалган, 
с. Дюзляр, с. Хазар входящих в состав сельского поселения "сельсовет 
ХазарскшТ'в соответствии с приложением - сведения о границах населенных 
пунктов (прилагается)
3. Администрации сельского поселения " сельсовет Хазарский ", утвержденный 
генеральный план муниципального образования сельское поселение " сельсовет 
Хазарский" разместить на официальной сайте администрации сельского 
поселения " сельсовет Хазарский " (http://adminhazar.ru) и на официальном сайте 
администрации Дербентского района (https://www.derbrayon.ru)
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в общественно-политической 
районной газете «Дербентские Известия», разместить на официальном сайте 
администрации сельского поселения " сельсовет Хазарский " и на официальном 
сайте администрации Дербентского района.
5. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его

Республика Дагестан, Дербентский район, село Хазар, ул. Центральная д. 2

Р Е Ш Е Н И Е
М ” 2019г.

Р Е Ш И Л О :

официального опубликс

Председатель Собрания Деи^Г)
сельского поселения 
"сельсовет Хазарский" Мирзоев Н.

http://adminhazar.ru
https://www.derbrayon.ru

